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NO KODE MK NAMA MK PROGRAM STUDI KELAS SKS
1 05015018 Biostatistik Inferens Kesehatan Masyarakat 3B 3
2 05015186 Biomedik I Kesehatan Masyarakat 1B 2
3 05015029 Dasar Kesehatan Reproduksi/KIA Kesehatan Masyarakat 3B 2

Jumlah 7

Jakarta, 19 September 2022

.0330107403



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015186 - Biomedik I

: 1B

Jadwal Kuliah R.LA306 Selasa  16:20-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

RPs, Kontrak perkuliahan, dan Pengantar Dasar Ilmu 

Biomedik

 35 MEGA PUSPA SARI

 2 Selasa

11 Okt 2022

Hirarki / Organisasi Kehidupan  35 MEGA PUSPA SARI

 3 Selasa

18 Okt 2022

Sel dan jaringan  35 MEGA PUSPA SARI

 4 Selasa

25 Okt 2022

Enzim dan Metabolisme Tubuh  35 MEGA PUSPA SARI

 5 Selasa

1 Nov 2022

METABOLISME KARBOHIDRAT DAN GANGGUANNYA  35 MEGA PUSPA SARI

 6 Selasa

8 Nov 2022

Gangguan Metabolisme Lipid  35 MEGA PUSPA SARI

 7 Selasa

15 Nov 

2022

PRESENTASI KASUS GANGGUAN METABOLISME 

PROTEIN

 35 MEGA PUSPA SARI

 8 Kamis

24 Nov 

2022

UTS (Ujian Tengah Semester)  35 MEGA PUSPA SARI
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Jadwal Kuliah R.LA306 Selasa  16:20-18:00
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/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

29 Nov 

2022

Metabolisme Vitamin  35 MEGA PUSPA SARI

 10 Selasa

6 Des 2022

GENETIKA DAN REKAYASA GENETIKA  35 MEGA PUSPA SARI

 11 Selasa

13 Des 

2022

Homoestasiss dan Keseimbangan Asam Basa  35 MEGA PUSPA SARI

 12 Selasa

20 Des 

2022

Absorbsi dan Metaboisme Mineral dan Vitamin  35 MEGA PUSPA SARI

 13 Selasa

27 Des 

2022

Pertumbuhan dan Perkembangan Manusia  35 MEGA PUSPA SARI

 14 Rabu

4 Jan 2023

Gangguan metabolisme mineral makro dan mikro  35 MEGA PUSPA SARI

 15 Selasa

17 Jan 2023

Gangguan tumbuh kembang : Presentasi kasus 

Leukemia, anemia, down sindrom

 35 MEGA PUSPA SARI

 16 Kamis

26 Jan 2023

UAS (Ujian Akhir Semester)  35 MEGA PUSPA SARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202224 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 4 Jan 2023 17 Jan 2023 26 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2205015037 CAHYA APRILIYANTI PUTRI SHALEHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2205015038 NUR FAUZIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2205015039 KHANSA PUTRI SUNDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205015040 ZAHRA OMAS LANI DASOPANG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2205015042 NEVI ARDIANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2205015043 NAJWA PUTRI MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2205015044 ADI KUMARA MAHARDIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2205015045 NANDITA PUTRI RAMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2205015046 DEVINA LUTHFYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205015047 KHAULA AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205015048 FAKHRI LUTHFIAN ADITAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205015049 AHMAD HANAFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205015050 IMMELZHA ARIANISCHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205015051 USMAIDA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205015052 AINISA ARTAMEVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205015053 MICKY AL ABRAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2205015054 MUHAMMAD YAZID RIZIQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205015057 MUHAMMAD NUR SYAHBANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205015058 MAJIDAH NIBRAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2205015059 ZHAFARINA ADZHANI DIANANTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205015060 PRITA RAUDHATUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%
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4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202224 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 4 Jan 2023 17 Jan 2023 26 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2205015061 MUHAMMAD SHABILILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2205015062 ALYA NABILLA ZULFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2205015063 LUTFIAH ZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2205015064 ANANDA PUTRI AULIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2205015065 DEVA AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2205015066 ANISAH PUTRI WIJAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2205015067 ANISSA SEPTIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2205015068 RESTU NURANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2205015069 AFIFAH MUJAHIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2205015070 SYIFA HAJIDAH SHOFARINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2205015071 ANFAL RUMAISHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2205015072 ROSYIKHAH ILMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2205015073 ANAK AGUNG DEWI ANJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2205015074 ZAHRA ARIELLA NADHIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35,00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M
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:

:

:

:

:

Biomedik I

1B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2205015037 CAHYA APRILIYANTI PUTRI SHALEHA  88 90  66 85 B 79.30

 2 2205015038 NUR FAUZIYYAH  78 90  84 85 A 83.50

 3 2205015039 KHANSA PUTRI SUNDARI  88 90  86 85 A 87.30

 4 2205015040 ZAHRA OMAS LANI DASOPANG  85 90  70 85 A 80.00

 5 2205015042 NEVI ARDIANTY  90 90  84 85 A 87.10

 6 2205015043 NAJWA PUTRI MAHARANI  88 90  86 85 A 87.30

 7 2205015044 ADI KUMARA MAHARDIKA  93 90  82 85 A 87.20

 8 2205015045 NANDITA PUTRI RAMADANI  85 90  62 85 B 76.80

 9 2205015046 DEVINA LUTHFYANTI  73 90  54 85 B 70.00

 10 2205015047 KHAULA AFIFAH  88 90  84 85 A 86.50

 11 2205015048 FAKHRI LUTHFIAN ADITAMA  75 90  64 85 B 74.60

 12 2205015049 AHMAD HANAFI  85 90  86 85 A 86.40

 13 2205015050 IMMELZHA ARIANISCHA  88 90  84 85 A 86.50

 14 2205015051 USMAIDA MAHARANI  88 90  84 85 A 86.50

 15 2205015052 AINISA ARTAMEVIA  85 90  82 85 A 84.80

 16 2205015053 MICKY AL ABRAR  90 90  84 85 A 87.10

 17 2205015054 MUHAMMAD YAZID RIZIQ  85 90  84 85 A 85.60

 18 2205015057 MUHAMMAD NUR SYAHBANI  90 90  84 85 A 87.10

 19 2205015058 MAJIDAH NIBRAS  88 90  74 85 A 82.50

 20 2205015059 ZHAFARINA ADZHANI DIANANTA  60 90  48 85 C 63.70

 21 2205015060 PRITA RAUDHATUL JANNAH  75 90  60 85 B 73.00

 22 2205015061 MUHAMMAD SHABILILLAH  90 90  82 85 A 86.30

 23 2205015062 ALYA NABILLA ZULFA  85 90  74 85 A 81.60

 24 2205015063 LUTFIAH ZAHRAH  83 90  54 85 B 73.00

 25 2205015064 ANANDA PUTRI AULIYA  68 90  78 85 B 78.10

 26 2205015065 DEVA AMELIA  73 90  72 85 B 77.20

 27 2205015066 ANISAH PUTRI WIJAYANTI  85 90  82 85 A 84.80
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 28 2205015067 ANISSA SEPTIYANI  85 90  68 85 B 79.20

 29 2205015068 RESTU NURANI  85 90  68 85 B 79.20

 30 2205015069 AFIFAH MUJAHIDAH  78 90  72 85 B 78.70

 31 2205015070 SYIFA HAJIDAH SHOFARINA  88 90  66 85 B 79.30

 32 2205015071 ANFAL RUMAISHA  65 90  74 85 B 75.60

 33 2205015072 ROSYIKHAH ILMI  70 90  74 85 B 77.10

 34 2205015073 ANAK AGUNG DEWI ANJANI  85 90  76 85 A 82.40

 35 2205015074 ZAHRA ARIELLA NADHIFAH  85 90  88 85 A 87.20

MEGA PUSPA SARI, S.Kep., MKM.

Ttd


